
 

 

 

 

 

All’albo dell’Istituzione Scolastica - Amministrazione trasparente 
Alla piattaforma Scuolanext 

Al link PNRR fascicolo del progetto 
 

“Azioni di formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
nelle scuole statali” M4C1I2.1-2023-1222-P-33220 

 
OGGETTO: Attribuzione incarichi per la realizzazione di n. 3 “Percorsi di formazione sulla transizione digitale” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il piano nazionale di ripresa e resilienza - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –
Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 
Formazione  del  personale  scolastico  per  la transizione  digitale”  di  cui  al   Decreto    del    Ministro  
dell’Istruzione n. 66 del 12 aprile 2023” – Realizzazione di n. 3 “Percorsi di formazione sulla transizione 
digitale”  
VISTO l’avviso prot. n°22693 del 25/09/2024 
VISTE le graduatorie definitive pubblicate prot. n°27159 del 31/10/2024 

DETERMINA 
che gli incarichi di cui in oggetto vengano così attribuiti: 

TITOLO ORE ESPERTO TUTOR 

Percorso 1 L'intelligenza artificiale 
nella didattica e gli strumenti IA per 
l'insegnamento 

26 Famà Tommaso Placido Caliandro Antonella 

Percorso 2 Le nuove forme di realtà 
aumentata - digitale mista 

26 Famà Tommaso Placido De Padova Giovanna 

Percorso 3 Digitalizzazione 
amministrativa, gestione delle 
piattaforme delle segreterie 
scolastiche e potenziamento delle 
competenze digitali del personale 
ATA 

26 Neglia Alessandro Bellanova Maria Antonella 

 

Sava, 06 novembre 2024                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        (Prof.ssa  Pierangela Scialpi) 
                                                                                                                                                 Il documento è firmato digitalmente 

                                                                                 




		2024-11-06T13:59:45+0100
	PIERANGELA SCIALPI




